
SOCIAL
Neoonal
d . Cói dobe

Córdoba, 5 7 n 7544

E Pt CUDAP S'0010060lrtli*

VISTO:

Que mediante Resoluoón N' 95/2010 se ha cometido un error

involuntano de tipeo

CONSIOERANOO:

Que se hace necesarto rectifcar la menoonada Resolumón en

POR ELLO

LA OIRECTORA DE LA ESCUELA OE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 0' Recfiüficar la Rssoluoon N' 9560 tó en donde dice: Articulo

5". debe decir. Art culo 3"

Articulo 2E Protocolizar Comunica Pubim*r Oportunament Archivar.

donde dice,"Articulo 5" debe deciri'Articulo 3e'

llCI CC

Resolución Oir yN'

L

!

óllr


